

УТВЕРЖДЕНО

Приказом комитета
здравоохранения
Волгоградской области

« 02 » 02 2015 г.

№ 258



Изменения в Устав

**государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Кумылженская центральная районная больница»**

Изменения в Устав
государственного бюджетного учреждения здравоохранения
«Кумылженская центральная районная больница»

1. В тексте Устава слова "министерство здравоохранения Волгоградской области" заменить словами "комитет здравоохранения Волгоградской области" в соответствующих падежах.
2. В тексте Устава слова «министр здравоохранения Волгоградской области» заменить словами «председатель комитета здравоохранения Волгоградской области» в соответствующих падежах.
3. В тексте Устава слова "министерство по управлению государственным имуществом Волгоградской области" заменить словами "комитет по управлению государственным имуществом Волгоградской области" в соответствующих падежах.
4. В тексте Устава слова "министерство финансов Волгоградской области" заменить словами "комитет финансов Волгоградской области" в соответствующих падежах.
5. В тексте Устава слова "Правительство Волгоградской области" заменить словами "Администрация Волгоградской области".

